ГЛАВА МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «_26_»_декабря_ 2006 г.
	№ 185___

Об установлении платы за услуги по
содержанию и ремонту жилого помещения,

предоставляемые населению ООО «Сибтерм - ТУ»

На основании Распоряжения Главы Администрации (Губернатора)  Томской области от 25.10.2006 № 321-ра,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить цены на содержание и ремонт жилья, вывоз твердых и жидких бытовых отходов для граждан, пользующихся жилыми помещениями муниципального жилищного фонда и граждан-собственников жилых помещений, которые не выбрали способ управления многоквартирным домом, согласно приложению №1.
2.  Установить уровень оплаты населением жилищно-коммунальных услуг в размере 100%.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2007г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вед. специалиста администрации поселения по ЖКХ и имуществу Е.Г. Сопельниченко.
Глава  поселения

В.Г. Тябин

Сопельниченко
23 0 56
В дело – 2
Упр. делами – 1

Отдел ЖКХ и имущества – 1

ООО Ссибтерм - ТУл» - 1

ГОУ «ЦСПН» -1
                                                                                       Приложение №1 к постановлению

Главы Молчановского сельского поселения

От «_____» ______________ 2006г.  №_____

Цены на содержание и ремонт жилья, вывоз твердых и жидких

 бытовых отходов ООО «Сибтерм - ТУ»
	№
п/п
	Наименование услуги
	Ед. измерения
	Цена услуги, руб.

	1.
	Содержание и ремонт жилья
	На 1 м2/мес.
	6,71

	2.
	Вывоз твердых бытовых отходов
	На 1 чел. мес.
	26-75

	3.
	Вывоз жидких бытовых отходов
	На 1 м3
	42-80